2BS-FR-0019 

Fecha:  12-03-2021 INFORME DE SUPERVISIÓN DE CONTRATOS U 
ÓRDENES DE COMPRA   Versión: 5 

Contratista INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S. 

Representante legal  MIGUEL ANTONIO ORTEGA PIÑEROS 

Valor inicial del contrato u 
orden de compra 

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($1.241.103.360,00) INCLUIDO IVA. 

Valor adiciones del contrato 
u orden de compra 

N/A 

Valor total del contrato u 
orden de compra 

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA 
PESOS MONEDA LEGAL ($1.241.103.360,00) INCLUIDO IVA. 

Plazo de ejecución inicial 27/10/2025 (fecha de vencimiento establecida en la orden de compra) 

Fecha de inicio del plazo de 
ejecución del contrato u 
orden de compra 

07/07/2025 (Aprobación de la garantía única) 

Fecha de terminación del